
 
Σελίδα 1 από 2 

 
 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΗΜΑΘΙΑΣ 

 Ημερομηνία: 09.03.2026 
 Αρ. πρωτ: 4775 

Ταχ. Δ/νση : Μούμογλου 1  
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Τ.Κ. - Πόλη : 59132 - Βέροια 
Ιστοσελίδα : https://dideimathias.gr 
Πληροφορίες : Κ. Καλαϊτζή 
Τηλέφωνο : 2331078907 

 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης αναπληρωτή εκπαιδευτικού σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόσληψη Αναπληρωτών και 
Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και λοιπού προσωπικού στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, 
σχολικό έτος 2025-2026» με MIS 5227467 του  «ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ – ΤΟΜΕΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ», ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021-2025. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την υπό στοιχεία 28974/Ε1/09-03-2026 (ΑΔΑ: 6ΜΔΚ46ΝΚΠΔ-ΠΙΟ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 
2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις.» 

3. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

4. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού», όπως τροποποιήθηκε με την ΚΥΑ 88469/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3970Β/25.07.2025). 

5. Την υπ’ αριθ. 135451/Β9/Φ33/1053/24-10-2025 (ΑΔΑ: ΕΩΠΝ46ΝΚΠΔ-9ΧΙ) Απόφαση Ένταξης της 
Πράξης «Πρόσληψη Αναπληρωτών και Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και λοιπού 
προσωπικού στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-2026» με 
MIS 5227467, στο «ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ - ΤΟΜΕΩΝ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ», ΕΘΝΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021-2025. 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης του αναπληρωτή εκπαιδευτικού που προσελήφθηκε στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης. 

 
Αποφασίζουμε  

 

ΑΔΑ: 9ΜΟ046ΝΚΠΔ-ΚΟΔ



 
Σελίδα 2 από 2 

Την τοποθέτηση του κάτωθι αναπληρωτή εκπαιδευτικού, στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόσληψη 
Αναπληρωτών και Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και λοιπού προσωπικού στην Πρωτοβάθμια και 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-2026» με MIS 5227467 του  «ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ – ΤΟΜΕΩΝ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ», ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021-2025, ως εξής: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

23   

 
 
                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Διευθυντής της ΔΔΕ Ημαθίας 
κ.α.α. 

 
 

Δαβόρας Βασίλειος 
Προϊστάμενος τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

ΑΔΑ: 9ΜΟ046ΝΚΠΔ-ΚΟΔ


		2026-03-09T14:40:15+0200
	Athens




